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   PROTOKÓŁ  Nr 1 /2020 

  z posiedzenia Komisji Spraw Komunalnych 

 

    w dniu 15.01.2020 r. część I 

    w dniu 23.01.2020 r. część II 

 

Miejsce posiedzenia : Urząd Miasta Tarnowa  przy ul. Goldhammera 3 (sala nr 8) godz. 1400. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (lista obecności zał. nr 1) oraz 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny. 

 

Porządek obrad: 

1. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji Spraw Komunalnych. 

2. Propozycje do planu pracy Komisji w 2020 r. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

Ad. 1. Wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji Spraw Komunalnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jakub Kwaśny powitał radnych na pierwszym 

posiedzeniu nowej Komisji Spraw komunalnych. Następnie zapoznał radnych z zakresem 

spraw którymi będzie zajmowała się Komisja i do przedmiotów działania Komisji należą 

sprawy: gminnych dróg, ulic, mostów i placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

gospodarka nieruchomościami, sprawy wodociągów i zaopatrzenia w wodę, zaopatrzenia  

w energię, spraw  transportu zbiorowy, budownictwo mieszkaniowe, cmentarze komunalne 

oraz inwentaryzacja i gospodarowanie mieniem. Następnie przeszedł do pierwszego punktu 

obrad tj. wybór Przewodniczącego i Zastępcy Komisji Spraw Komunalnych. Zgłoszono 

radnego Zbigniewa Kajpusa na przewodniczącego Komisji a radnego Tomasza Żaka na jego 

zastępcę. 

 

Komisja głosami za 4 radnych, przeciw 0, wstrzymało się od głosu 0 wybrała 

Zbigniewa Kajpusa na Przewodniczącego Komisji Spraw Komunalnych. 

  

Komisja głosami za 4 radnych, przeciw 0 i wstrzymujących się od głosu 0 wybrała 

Tomasz Żaka na Z-cę Komisji Spraw Komunalnych. 

 

Następnie prowadzenie posiedzenia przejął nowo wybrany Przewodniczący Komisji 

Spraw Komunalnych Zbigniew Kajpus.  

 

 

Ad. 2 Propozycje do planu pracy Komisji w 2020 r. 

 Przewodniczący Zbigniew Kajpus zwrócił się do członków Komisji o przygotowanie 

na następne posiedzenie propozycji do Planu pracy Komisji Komunalnej na 2020 rok . 

 

 

Ad. 3 Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

- pismo Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego „SŁONECZNY” w sprawie budowy 

obwodnicy wschodniej Tarnowa 
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Przewodniczący Zbigniew Kajpus odczytał pismo i stwierdził, że istotną rzeczą  

w sprawie będą obciążenia dla Miasta związane z realizacja tego zadania. Nadmienił, że  

z ustawy wynika, że inwestycja ta prowadzona będzie przez Skarb Państwa ale 

współfinansowana przez budżet Gminy Miasta Tarnowa. Gdyby ta inwestycja przebiegała 

poza terenem Gminy wówczas w całości byłaby finansowana przez Skarb Państwa. Kwota 

finansowania przez Gminę to około 200 mln złotych. W budżecie miasta i w Wieloletniej 

prognozie finansowej musiałaby być zabezpieczona odpowiednia kwota na w/w zadanie. 

Kończąc swoją wypowiedź zadał pytanie, czy budowa wschodniej obwodnicy jest korzystna 

dla miasta i czy budżet miasta stać na współfinansowanie inwestycji.  

Następnie zaproponował aby Komisja  złożyła pisemny wniosek do Prezydenta z prośbą  

o udzielenie informacji na temat współfinansowania przez Gminę Miasta inwestycji pn. 

‘Budowa obwodnicy wschodniej  miasta Tarnowa” w wybranym wariancie tj.: 

- udzielenie informacji na temat obowiązujących przepisów prawa dotyczących szacowania 

wartości inwestycji prowadzonych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych  

i przedstawienia wysokości kosztów finansowych ponoszonych przez  Gminę Miasta 

Tarnowa a wynikających z współfinansowania inwestycji oraz podania informacji na temat  

przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami wraz z ich ustaleniami  

i kalendarzem. 

 

Komisja jednogłośnie poparła wniosek. 

 

- odpowiedź Prezydenta Tarnowa w sprawie zagospodarowania nieruchomości położonej 

przy ul. Chemicznej 16A. 

Komisja przyjęła pismo do wiadomości. 

 

- odpowiedź Prezydenta Tarnowa w sprawie budowy ul. Chłopskiej. 

 Komisja przyjęła pismo do wiadomości. 

 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Spraw 

Komunalnych o godz. 1500 i podziękował zebranym za przybycie i zaprosił na posiedzenie II 

część posiedzenia Komisji w dniu 23 stycznia 2020 r. ( w przerwie sesji Rady Miejskiej 

Tarnowa). 

 

 

 

CZEŚĆ II w dniu 23.01.2020 r. 

 

Miejsce posiedzenia: Sala Lustrzana ( sala boczna) w przerwie sesji Rady Miejskiej  

w Tarnowie. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji ( zał. lista obecności 23.01.2020 r.) 

 

Ad.1 Porządek posiedzenia: 

 

- przyjęcie Planu pracy Komisji Spraw Komunalnych na 2020 r. 

 

 Przewodniczący Zbigniew Kajpus przywitał wszystkich członków Komisji i odczytał 

projekt Planu pracy Komisji Spraw Komunalnych na 2020 r. Następnie zapytał członków 

Komisji czy chcieli by wprowadzić jakieś zmiany do przedstawionego projektu planu pracy. 

Nikt z obecnych nie miał uwag do projektu. 
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 Komisja jednogłośnie przyjęła Plan pracy Komisji Spraw Komunalnych na 2020 r.  

 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Spraw 

Komunalnych i podziękował zebranym za przybycie. 

 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Komisji Spraw Komunalnych 

 

        Zbigniew Kajpus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Protokołu: 
zał. nr 1 Lista obecności członków Komisji na posiedzeniu 15.01.2020 r. i z dnia 23.01. 2020 r. 

zał. nr 2 pismo Zarządu Rodzinnego Ogrodu Działkowego SŁONECZNY w sprawie budowy obwodnicy 

wschodniej Tarnowa. 

zał. nr 3 pismo Prezydenta Tarnowa WGN.RGN.6845.31.T.460.2019.EK w sprawie nieruchomości przy ul. 

Chemicznej. 

zał. nr 4  pismo Prezydenta Tarnowa WGN.RGN.6845.31.T.460.2019.EK w sprawie budowy ul. Chłopskiej. 

zał. nr 5 Plan pracy komisji Spraw Komunalnych na 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Marta Zygadło 


